Pracovni skupina Regionalni stalé konference Libereckého kraje - socialni za¢lenovani

Nazev Jméno Organizace Adresa Telefon Mobil E-mail
MMR CR,
. Agentura pro socialni Staroméstské nameésti 6
Predseda Pavel Pech zadlefovani - MMR CR 110 15 Praha 1 pavel.pech@mmr.cz
I. Mistopredseda Lukas Pricha NNO 731 690 480 lukas.prucha@clovekvtisni.cz
Il. Mistopredsedkyné Alena Kejzarova PAKT zaméstnanosti LK 737 233 889 alena.kejzarova@klarapomaha.cz
Krajsky ufad KU Libereckého kraje
Tajemnik Vaclav Strouhal, DiS. Libereckého kraje U Jezu 642/2a 485 226 519 725704 057 vaclav.strouhal@kraj-lbc.cz

odbor sociélnich véci 461 80 Liberec 2

Slenka rady LK, fizeni KU Libereckeho kraje

Bc. Anna Provaznikova yER Tz U Jezu 642/2a 485 226 345 anna.provaznikova@kraj-Ibc.cz
resortu soc. veci .

461 80 Liberec 2

KU Libereckého kraje

Mgr. Jolana Sebkova vedouci OSV U Jezu 642/2a 485 226 540 jolana.sebkova@kraj-lbc.cz

461 80 Liberec 2

KU Libereckého kraje

Adam Svitak SPRSS LK U Jezu 642/2a 485 226 268 adam.svitak@kraj-Ibc.cz

461 80 Liberec 2

KU Libereckého kraje

Maxim Sacok Ukrajina U Jezu 642/2a 485 226 244 maxim.sacok@kraj-lbc.cz

461 80 Liberec 2

) ] KU Libereckého kraje

Ing. Jana Cerna OSMTaS KU LK U Jezu 642/2a 485 226 239 jana.cerna@kraj-lbc.cz

461 80 Liberec 2

koordinatorka prevence KU Libereckého kraje

Linda Ehrenbergerova inatorka pr U Jezu 642/2a 485 226 204 725923 712 linda.ehrenbergerova@kraj-lbc.cz
kriminality KU LK .
461 80 Liberec 2
Ing. Jaroslav Cech 702 172 060 starosta@harrachov.cz

Sdruzeni obci Libereckého
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kraje

Jaroslav Hanzlicek 488 588 865 732 286 561 hanzlicek@solk.cz
Nela Cyrmon Theerova 487 881 295 cyrmontheerova@mucl.cz
X S T. G. Masaryka 1,
Ceska Lipa 470 36 Ceska Lipa
Bc. Eva Sediva 487 881 336 731 435 084 sediva@mucl.cz
Mgr. Tomas Masek, MBA 607 059 925 TMasek@novy-bor.cz

Novy Bor

Bc. Jana Kucerova 487 712 365 jkucerova@novy-bor.cz

Bc. Martina Tepla 739 541 619 tepla.martina@magistrat.liberec.cz
Liberec

Mgr. Lukas Jirotka 485 244 965 jirotka.lukas@magistrat.liberec.cz

Helena Humnalova MSc. 483 357 227 humnalova@mestojablonec.cz
Jablonec nad Nisou
Ing. Martina Vackova 483 357 244 vackova@mestojablonec.cz
Iveta Veselkova 483 369 534 720 020 331 iveselkova@tanvald.cz

Tanvald

Mgr. Jan PraSivka 774 537 469 601 372 020 jprasivka@tanvald.cz

Lucie Winklerova 777 886 627 lucie.winklerova@masif.cz
Frydlant

Bc. Eva Saskova 483 333 928 e.saskova@zelbrod.cz
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ZCTCZTTy DTOoO

Jitka Doubnerova 606 255 928 jitka.doubnerova@masif.cz
Krajska sit’ Mistnich akénich
skupin
Jana Svehlova 606 255 928 maspodjestedi@seznam.cz
Mgr. Helena Adamcova 950 132 400 605 971 339 helena.adamcova@uradprace.cz
Urad prace Ceské republiky -
Odbor zaméstnanosti
Mgr. Eva Friedrichova 950 132 440 eva.friedrichova@uradprace.cz
Ing. Iva Linderova Krajska hoi?g)sraerska komora 483 346 006 602 276 664 linderova@ohkjablonec.cz
Alena Kejzarova PAKT zaméstnanosti LK 737 233 889
Lenka Halamova NNO — Sarema Liberec s.r.o. 777 104 650 sarema@sarema.cz
Mgr. Bc. Aneta Hajska, DiS. NADEJE aneta.hajska@nadeje.cz
MMR CR,
ASZ - MMR (projekt) Staroméstské namésti 6
110 15 Praha 1
481 366 858
Turnov
Bc. Lucie Cagarnova, DiS. 481 366 855 |.caganova@mu.turnov.cz
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Ing. Jaroslav Najman

Velké Hamry

starosta@velke-hamry.cz

Lukas Pracha

NNO

Clovék v tisni 0.p.s.

Ing. Petr Stibor 485 226 518 petr.stibor@kraj-lbc.cz
Ing. MareSova Karolina 485 226 494 karolina.maresova@kraj-Ibc.cz
odbor regionalniho rozvoje a KU Libereckého kraje
Ing. Lukas Chmel evrogsk'ch ro'ektﬂj U Jezu 642/2a 485 226 576 lukas.chmel@kraj-Ibc.cz
pskych proj 46180 Liberec 2
Ing. Vlkova Jana 485 226 955 jana.vlkova@kraj-Ibc.cz
Bc. Jifi Simeth 724 827 968 vedouci.kc@mostknadeji.cz
NNO Most k nadéji
Mgr. Jana Alexandra . .
. 482 713 002 775 624 246 vedouci.kc@mostknadeji.cz
Koudelkova
Mgr. Andrea Stastna 739 630 282 andreastastna@romodrom.cz
NNO Romodrom o.p.s.
Radek Sandor 605 079 198 radek.com@seznam.cz
Stali hosté
Jan Cveréko Asociace romskych 734 287 038 jancvercko022@gmail.com

predstaviteld LK
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Rada vlady pro zalezitosti

Stefan Olah . < 601 187 926 stefanolah1@seznam.cz
romské mensiny
Faltova SIMI 731 584 126 faltova@migrace.com
] KU Libereckého kraje
KU LK - OSMTasS (projekty) U Jezu 642/2a
461 80 Liberec 2
] . KU Libereckého kraje
KU LK - OSMTasS (projekty) U Jezu 642/2a
461 80 Liberec 2
KU Libereckého kraje
KU LK - SRSS LK U Jezu 642/2a
461 80 Liberec 2
KU Libereckého kraje
Bc. Ruzena Filipova, DiS. Liberec - datovy portal U Jezu 642/2a 485 226 338 ruzena.filipova@kraj-lbc.cz
461 80 Liberec 2
. . . Agentura pro socialni
Ing. Markéta NeSporova zadlefiovani - MMR GR 702 159 589 Marketa.Nesporova@mmr.cz
Jan Lanyi Koalice romskych 704 213 922 janhonzalanyi@seznam.cz
y reprezentantt CR I Y :
Maindlova maidlova@sdruzenitulipan.cz

Mgr. Zora Machartova

Sdruzeni TULIPAN, z.s.

machartova@sdruzenitulipan.cz

aktualizace: fijen 2025

Clen/ka PS RSK LK

Nahradnik / Nahradnice
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